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 در پی تشدید خاموشی ها

و و نفت بالا گرفت کشمکش دو وزارتخانه نیر
ادامه از صفحه یک

این اطلاعیه آمده است: »تامین  ادامه  هم چنین در 
سوخت مورد نیاز نیروگاه ها با کمک وزارت نفت در حال 
انجام است و حفظ روند کنونی برای تامین برق مورد نیاز 

کشور نیازمند همکاری همه هموطنان است.«
شهروندان  از  توانیر  شرکت  اقتصاد۲۴،  گزارش  به 
خواسته بود که خانه های خود را دو درجه کمتر گرم کنند 
تا مشکل در شبکه تامین برق برطرف شود. این بیانیه و 
درخواست در شرایطی بود که حتی خبرگزاری ایرنا نیز روز 
سه شنبه گزارش داده بود که برق مناطقی در شرق و غرب 
تهران قطع شده و گزارش هایی از قطع برق در شمال شهر 
تهران نیز منتشر شد. در گزارش ایرنا آمده بود که قطع 
برق »سبب شده تا آنتن های مخابراتی نیز قطع شوند و 
ارتباطات و اینترنت شهروندان نیز دچار اختلال و قطعی 
شده است.« این وضعیت، اما در حالی رخ داد که بر 
اساس اعلام ستاد ملی مدیریت بحران کشور، مدارس و 
ادارات در ۲۷ استان ایران و نیز کلیه بازار های بورس در 
سراسر کشور در روز شنبه ۲۰ بهمن تعطیل شده بود و 
نمونه همین روند برای روز چهارشنبه یعنی ۲۴ بهمن نیز 
تکرار شد. این بدان معناست که تنها در فاصله زمانی ۴ 
روز و آن هم در شرایطی که روز ۲۲ بهمن نیز در ایران 
تعطیل رسمی بود، برای بار دوم بانک ها و ادارات در بیش 
از ۲۵ استان کشور )یعنی حدود دو سوم کشور( تعطیل 
و  برف  بارش  و  برودت هوا  تعطیلی  این  و علت  شدند 

ناپایداری شبکه انرژی اعلام شد.
چنان چه در همین راستا اسکندر مومنی، وزیر کشور 
در روز جمعه، ۱۹ بهمن و در حاشیه جلسه ستاد ملی 
مدیریت بحران کشور از شهروندان خواست که در این 
زمینه همراهی لازم را به عمل بیاورند تا به گفته او، پایداری 

در گاز و برق وجود داشته باشد.
هم چنین طبق اطلاعیه ستاد ملی مدیریت بحران کشور 
در همین روز کلیه مدارس و ادارات در ۲۵ استان، تهران، 
البرز، کرمان، سمنان، همدان، زنجان، خراسان جنوبی، 
خراسان رضوی، خراسان شمالی، مرکزی، قم، بوشهر، 
اصفهان،  لرستان،  غربی،  آذربایجان  آذربایجان شرقی، 
مازندران، گیلان، چهارمحال و بختیاری، کردستان، ایلام، 
کرمانشاه، فارس، قزوین، گلستان، اردبیل، خوزستان و 
گیلان و نیز برخی از مدارس و ادارات در استان های ایلام 
و خوزستان در روز شنبه، غیرحضوری و تعطیل اعلام 

شدند.
تقریبا نام تمامی این استان ها برای تعطیلی روز ۲۴ 

بهمن ماه نیز بار دیگر اعلام شد.
اما مساله بحرانی روز سه شنبه پایتخت به همین جا 
ختم نشد و در ساعات آغازین شب بود که گزارش های 
متعدد از شهر تهران حکایت از کاهش محسوس و شدید 
فشار گاز در پایتخت داشت. در نهایت حتی گفته شد 
فشار گاز چنان کاهش یافت که منجر به خاموشی وسایل 
گرمایشی خانه هایی با پکیج شد و در ادامه نیز به دلیل 
گرمایشی  دستگاه های  این  گاز  فشار  کاهش محسوس 

روشن نمی شدند.
اما حواشی خاموشی های روز سه شنبه به همین جا ختم 
نشد و در ادامه وزارت نیرو و وزارت نفت به نوعی یکدیگر 
نیز  نیرو  دانستند و خود وزارت  را مقصر وضع موجود 

در درون خود به مشکل درباره توضیح وضعیت موجود 
برخورد. این یعنی در حالی که مدیرعامل توانیر، »افزایش 
مصرف گاز در بخش خانگی به دلیل افت دمای ۷ الی ۸ 
درجه ای در اغلب مناطق ایران« را عامل محدودیت در 
تامین سوخت نیروگاهی عنوان کرده، مدیر روابط عمومی 
شرکت توزیع برق تهران بزرگ، اما گفت که »دلیل قطع 
برق در مناطق مختلف پایتخت افت فشار گاز بوده است« 
که با توجه به افت جدی فشار گاز در عصر روز سه شنبه 
می توان این دلیل را قابل قبول نیز دانست. اما در ادامه 
یک مقام دیگر شرکت توزیع برق این اظهارات را که »قطع 

برق به دلیل افت فشار گاز« رخ داده مردود دانسته بود.
در این بین، اما پایگاه اطلاع رسانی وزارت نفت نیز به 
این توضیحات واکنش نشان داد و در بیانیه ای نوشت: 
»در حالی که آمار ها نشان می دهد مدیریت صحیح سبد 
کند،  جلوگیری  اخیر  مشکلات  از  می توانست  سوخت 
و  بر سیاست گذاری صحیح  تمرکز  به جای  نیرو  وزارت 
اجرای مصوبات مرتبط با مصرف سوخت مایع، تلاش دارد 
با فرافکنی، کمبود گاز را عامل اصلی خاموشی ها جلوه 
دهد. این در حالی است که تأمین گاز و سوخت مایع، 

حتی فراتر از تعهدات انجام شده است.«
اشاره این بیانیه اما به این خبر بود که میزان قطعی ها 
حدود ۱۵ درصد از نیاز بخش خانگی در پایتخت را شامل 
می شود و علت قطعی ناتوانی در تامین گاز و گازوئیل 

مناسب با نیاز برای نیروگاه هاست.
چنانچه محسن ذبیحی، معاون هماهنگی توزیع شرکت 
توانیر در گفت وگویی تلویزیونی، با بیان اینکه با توجه به 
اینکه نیروگاه ها برای تولید برق از سوخت گاز و یا مایع 
استفاده می کنند، خبر داده بود که: افزایش مصرف در 
حوزه خانگی و سایر حوزه ها باعث شده که تامین سوخت 

در نیروگاه ها با اختلال مواجه شود.
با  اینکه  بیان  با  اقتصاد ۲۴، وی همچنین  به گزارش 
کاهش تولید در این حوزه مواجه بودیم، به همین دلیل 
و برای حفظ و پایداری شبکه و امکان ایجاد برق پایدار 
برای مشترکان مجبور به کاهش تولید نیروگاه ها و ناچار 
به اعمال مدیریت در برخی حوزه ها بودیم تا بتوانیم شبکه 

سراسری را حفظ کنیم.
البته این ادعا فارغ از بیانیه وزارت نیرو با واکنش تند وزیر 
نفت مواجه شد و محسن پاک نژاد گفت: خاموشی هایی 
کمبود  دلیل  به  داده،  رخ  تهران  از  بخش هایی  در  که 
نبوده  تهران  برق  تأمین کننده  نیروگاه های  در  سوخت 
است. به عنوان مثال، نیروگاه هایی مانند نیروگاه های پرند، 
دماوند و دیگر نیروگاه هایی که در حاشیه تهران قرار دارند 
و برق تهران را تأمین می کنند، از نظر سوخت در وضعیت 

کاملاً مناسبی قرار داشتند.
در واقع دو وزارتخانه اکنون در حالی بر سر دلیل قطعی 
از  فارغ  که  اختلاف شده اند  دچار  اصلی  و مقصر  برق 
برخورد با مسببین رخ داده باید علت اصلی کشف شود 
تا دستکم از تکرار آن جلوگیری به عمل آید، اما فعلا و تا 
زمان تنظیم این گزارش هیچ نهادی مسئولیت قطعی های 

برق را نپذیرفته است.
البته این شرایط اکنون در حالی رخ می دهد که بیشتر 
کارشناسان عدم مدیریت و سیاست های اشتباه در طول 
۴ دهه اخیر را عامل اصلی افزایش ناترازی انرژی می دانند 

و همیشه این پرسش را مطرح می کنند که چگونه است 
که ایران با توجه به ذخایر گازی عظیم با ناترازی انرژی 

مواجه می شود؟
چنانچه در همین راستا نیز عباس علی آبادی، وزیر نیرو 
روز یکشنبه ۱۶ دی ماه سال جاری در جلسه کمیسیون 
انرژی مجلس با حضور وزیر نفت و همچنین قالیباف، 
رئیس مجلس گفت: »ناترازی ها یک واقعیت است که 
وجود دارد و از مردم بابت مشکلات عذرخواهی می کنم.«

علی آبادی در ادامه، اما هشدار داده بود که »ناترازی 
در زمستان سرد، می توان  که  است« چرا  راه  در  بزرگ 
کت یا لباس گرم می توان پوشید، اما عبور از تابستان 
به این سادگی ممکن نیست. البته در این بین باید توجه 
داشت که عذرخواهی وزیر نیرو بابت مشکلات و همچنین 
پوشیدن کت با لباس گرم کمکی به حال مردم نکرده و 
شهروندان در سرمای سخت زمستان با قطعی گاز و برق 

دست و پنجه نرم می کنند.
از سوی دیگر در شرایطی که حتی شخص محمدباقر 
اما  داشته،  اذعان  انرژی  ناترازی  به مساله  نیز  قالیباف 
مجلس تاکنون طرحی برای حل ناترازی ها ارائه نکرده و 
بیشتر نشست ها و جلسات مجلس با وزیر نیرو بی حاصل 
به پایان رسیده است. چنانچه قالیباف در سمت رئیس 
مجلس شورای اسلامی، درباره بحران انرژی در ایران گفته 
بود که مسئولان »مدیریت انرژی یک اتاق و یک ساختمان 

و یک مجموعه« را هم نمی توانند انجام دهند.
قالیباف در همان جلسه ویژه کمیسیون انرژی مجلس 
درباره ناترازی برق و سوخت نیروگاه ها در روز یکشنبه ۱۶ 
دی ماه گفته بود که: »باید بپذیریم که ما ناترازی انرژی 
نداریم، بلکه ناترازی مدیریتی داریم و تا زمانی که ناترازی 
مدیریتی را حل نکنیم، نمی توانیم ناترازی انرژی را حل 
کنیم. یک اشکال نهادی در حوزه انرژی در کشور، چه در 
تولید و چه در مصرف آن وجود دارد که باعث شده ما در 
سیاست گذاری هم اشتباه کنیم؛ حکمرانی انرژی ما دچار 

اشکال است.«
چرا ایران دچار ناترازی انرژی شده است؟

با همه این اعترافات، اما بحران انرژی در ایران در اوج 
سرما هم چنان ادامه دارد. چنان چه در روز ۱۵ دی ماه 
سال جاری نیز مقامات گفته بودند که به علت افزایش 
مصرف گاز خانگی، گازرسانی به پتروشیمی ها محدود و 
گاز ۱۲ مجتمع قطع شده و دولت اکنون با کاهش گاز 
خانگی قصد دارد کمبود گاز پتروشیمی ها را جبران کند. 
آن هم در شرایطی که ایران سومین دارنده ذخایر نفتی 
جهان است و یکی از بزرگ ترین دارندگان ذخایری گازی 
جهان نیز محسوب می شود. در واقع گفته می شود ایران 
به صورت طبیعی دارای یک سوم ذخایر گاز طبیعی جهان 
در خشکی و دریا های خود است، اما امکان برداشت از 
این ذخایر به دلیل تحریم ها، دسترسی های محدود و هم 
چنین بحران محدودیت منابع برای آن ممکن نبوده است. 
در مورد ذخایر نفتی نیز ایران بنابر آمار اداره اطلاعات 
عربستان  و  ونزوئلا  از  پس   ،)US EIA( آمریکا  انرژی 
سعودی دارای بزرگترین ذخایر نفتی جهان است و گرچه 
ایران از بزرگ ترین تولیدکنندگان گاز جهان است با این 
حال با کمبود گاز مصرفی مواجه است. چنان چه در دو 
دهه اخیر نیز تحریم های بین المللی علیه ایران همواره مانع 

فروش و ترانزیت گاز کشور شده است.
از سوی دیگر زیرساخت های صنایع گازی نیز در ظرف 
چهار دهه گذشته فرسوده شده و کنسرن های بین المللی 
انرژی نیز با توجه به تحریم های حمل و نقل و بانکی و 
عدم امنیت مالی برای خود تمایلی به سرمایه گذاری در این 
صنایع راهبردی ایران ندارند. محسن پاک نژاد وزیر نفت 
نیز در دی ماه سال جاری گفته بود که برای حل مشکل 
گازی کشور و دستیابی به اهداف برنامه هفتم توسعه، 
ایران به ۴۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری در توسعه میادین 

گازی و زیرساخت های مرتبط نیاز دارد.
کما این که ناترازی گاز یکی از چالش های اساسی ایران 
سرد  فصل های  در  ساله  هر  که  است  انرژی  حوزه  در 
مشکلاتی مانند قطعی گاز یا افزایش مصرف سوخت های 
جایگزین در نیروگاه ها را به همراه داشته و اکنون به نظر 
شاهد  نیز  تابستان  در  را  بزرگ تر  بحران  شاید  می رسد 
و  برقی کشور  ناپایداری شبکه  بود. هم چنین  خواهیم 
بحران ناترازی انرژی باعث شده است که در این وضعیت 
نیروگاه ها به سوخت مازوت رو بیاورند و به دلیل استفاده 
از سوخت های آلاینده، تأثیرات منفی بر محیط زیست و 

کیفیت هوا نیز به جا می گذارد.
چنانچه با اعلام خبر عدم استفاده از مازوت بود که 
عباس علی آبادی، وزیر نیرو در آذر ماه سال جاری به طور 
رسمی و در حاشیه نشست هیئت دولت اعلام کرد که 

چند نیروگاه از مدار خارج شده اند.
پس از آن نیز بود که رئیس جمهور اعتراف کرد عدم 
گیری عجولانه  مازوت یک تصمیم  از سوخت  استفاده 
بود. پزشکیان، گفت که اظهارات پیشینش درباره اینکه 

با دو ساعت قطعی برق روزانه، از مازوت سوزی جلوگیری 
می شود، اشتباه محاسباتی وزیر نیرو بوده و دولت مجبور 
برق  تامین  و  گاز  از خطر قطعی  گذر  برای  است  شده 

مازوت بسوزاند.
در همین حال، اما روند تعطیل کردن ادارات و بانک ها 
حالی  در  ایران  اکنون  و  دارد  ادامه  کشور  در  همچنان 
تعطیلی اجباری مدارس و ادارات را برای کاهش مصرف 
میزان  از  رسمی  آمار  هنوز  که  می کند  تجربه  انرژی 

اثرگذاری تعطیلی ها و خاموشی ها ارائه نشده است.
کما اینکه گزارش های غیررسمی از صرفه جویی ۵ تا ۱۰ 
درصدی در مصرف گاز و ۳ درصدی در مصرف برق بعد 
از تعطیلی های دی ماه سال جاری خبر داده بود، اما در 
همان زمان نیز حجت میرزایی، رئیس کمیسیون انرژی 
باعث ۶۰  اقدامات نهایتاً  ایران گفته بود که: »این  اتاق 
میلیون مترمکعب صرفه جویی باشد، در حالی که میزان 

کمبود ما ۳۰۰ مترمکعب است.«
شبکه  به  فشار  و  گسترده  تعطیلی های  حقیقت  در 
بانکی و هم چنین تعطیلی شهرک های صنعتی و بخش 
خصوصی حدود تنها یک پنجم از کسری و ناترازی انرژی 
مورد نظر را تا حدودی رفع کرده بود آن هم در شرایطی که 
دستکم نیمی از دی ماه سال جاری شهرک های صعنتی 
بزرگ و اصلی، چون شمس آباد و عباس آباد به طور کامل 

تعطیل شده بودند.
حال باید دید با گذر از گردنه زمستانی، این ناترازی های 
به قیمت ویرانی بخش خصوصی کشور تمام و  انرژی 
منجر به تلاش برای سرمایه گذاری بر شبکه پوسیده و 

فروریخته انرژی کشور خواهد شد؟

این شرایط اکنون در حالی رخ 
می دهد که بیشتر کارشناسان 

عدم مدیریت و سیاست های 
اشتباه در طول 4 دهه اخیر را 

عامل اصلی افزایش ناترازی 
انرژی می دانند و همیشه این 
پرسش را مطرح می کنند که 

چگونه است که ایران با توجه 
به ذخایر گازی عظیم با ناترازی 

انرژی مواجه می شود؟

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : سمند سورن  و شماره پلاک : 20 ایران 511ه59  وشماره شاسی : NAACS1HE7KF613545  و 
شماره موتور : 147H0494165 به نام صاحب سند : نجف مقامی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0110(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید 141  و رنگ خودرو : نوک مدادی  
و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 28 - 832 د 27  و شماره شاسی : S1482285194503  و 
شماره موتور : 1845443 به نام صاحب سند : عباس علی قارداشی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0111(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۸۸  و شماره پلاک : 44س3۸7 ایران92  و شماره شاسی : S1412288341578  و شماره موتور : 

3131731 به نام صاحب سند : محسن ربیعی قادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0112(

یک عدد کارت معافیت خدمت به نام علیرضا پیری کم شده است از یابنده تقاضا میشود در صورت پیدان 
کردن به نزدیک ترین پست تحویل دهند یا ب شماره زیر تماس بگیرند 09104728341)کد0113(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و سند فروش به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچبک به نام وسیله نقلیه : چری تیگو 
5  و رنگ خودرو : قهوه ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 19ی695ایران 15  و شماره 
شاسی : NaTGBATL9G1001633  و شماره موتور : Mvm484FTAF001527 به نام صاحب سند : 

میلاد محمدی ینگجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0114(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مجیدجبلی فرزند علی به شماره شناسنامه 27785 و کد ملی 0063375583 
علمی _کاربردی  دانشگاه  از  صادره  ها  ساخته  پیش  عمران _  رشته  کاردانی  مقطع  در  تهران  از  صادره 
) موسسه آموزشی و پژوهشی ساختمان و شهرسازی یزد( با شماره 9998/81 تاریخ 1387/02/14مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی _ کاربردی به 

نشانی تهران بین خیابان حافظ و نجات اللهی دانشگاه جامع علمی _کاربردی تهران ارسال نمایند.)کد0115(

   كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودروو معاینه فنی خودرو و سایر مدارک    مربوط به نوع وسیله نقلیه 
: سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 
34س812ایران71  و شماره شاسی : NAACJ1JW7FF502262  و شماره موتور : 174H0125148 به نام 

صاحب سند : منا شیخ سامانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0116(

رنگ خودرو  و  آریسان 2    : نقلیه  وسیله  نام  به  وانت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  کارت خودروی  و  برگ سبز 
 : شاسی  شماره  و  ۸2۵س۵2ایران3۸    : پلاک  شماره  و    1403  : نقلیه  وسیله  مدل  و  خاکستری    :
رهنمای  میثم   : سند  صاحب  نام  به   125K0342822  : موتور  شماره  و    NAABA6C0FRYE20214

کمامردخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0117(

 4160392431 شناسنامه  شماره  و   4160392431 ملی  کد  با  علی  حاجی  مهدی  خودرو  هوشمند  کارت 
شماره  با   50 ایران  84س727  پلاک  شماره   1401 مدل   TU3 سفید   206 پژو  خودرو  علیرضا،  فرزند 
در  علی  حاجی  مهدی  نام  به   182A0183490 موتور  شماره  و   NAAP03EE3NJ371572 شاسی 

تاریخ1403/11/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد0118(

کارت ماشین  خودروی کامیون کشنده هوو به مدل2008 به شماره پلاک 71 ایران 669 ع88  به رنگ زرد-
معمولی به شماره موتور  WD6154708010713697  به شماره شاسی LZZ5CLSBX8A281954  به 

نام  خانم مریم حمزهء مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0119(

کارت ماشین  خودروی  وانت پیکان به مدل1388 به شماره پلاک 71 ایران459 د21  به رنگ سفید-روغنی 
به شماره موتور 11488005629 به شماره شاسی NAAA46AA39G066354   به نام آقای علیرضا آمیغی 

جونقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0120(

سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به نشانی تهران-شهرک غرب-کوچه توحید یکم-پلاک -۵3
واحد 4 به مالکیت خانم مهوش حضرتی اردجانی فرزند امیر قلی با کدملی ۵709۸۵2۶00 به شماره 10420۶ 
الف 99 به شماره 32910 فرعی از 74 اصلی به مستندات مالکیت انتقال قطعی 2۵70تاریخ1390/12/1۸ توسط 

دفترخانه112۸ شهر تهران، مورخ 1402/12/24 دزدیده شده و فاقد اعتبار است.)کد0121(

اصل برگ سبز خودرو پژو سواری هاچ بک مدل 1393 به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی 10 247 
ط 76 شماره موتور 163B0122204 و شماره شاسی NAAP13FE9EJ507862 به نام امیرعلی کمپانی 

سعید مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0122(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 98 و شماره پلاک : 57ب563ایران30  و شماره شاسی : NAAP13FE9KJ349423  و شماره موتور 
: 167B0064023 به نام صاحب سند : امین محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0123(

و  زامیاد    : نقلیه  وسیله  نام  به  .ون  کامیونت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
رنگ خودرو : آبی روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 82 885و 24  و شماره شاسی : 
nazpl140bl0564803 , و شماره موتور : z248255879z به نام صاحب سند : فخرالسادات دهقان بنادکی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0124(

کارت خودرو سواری پژو slx 40۵ به شماره پلاک ۶1د797 ایران۸4 به نام حمشید زینلی زاده گم شده در 
صورت پیدا شدن با شماره 093۸93793۵2 تماس بگیرید یا آن را به پست تحویل دهید)کد0125(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو slx 40۵  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
  NAAM31FC2CK352405 : مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : ۶1د797 ایران۸4  و شماره شاسی
و شماره موتور : 13990012189 به نام صاحب سند : جمشید زینلی زاده  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0125(

کارت خودرو سواری پژو 206 صندوقدار مدل 1386 به شماره پلاک به شماره 414ط73 ایران 60 و شماره 
شاسی 18915541 و شماره موتور 13386000254 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.«)کد0126(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : وانت پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAA46AAXCG359627 : مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 28 - 427 د 41  و شماره شاسی
و شماره موتور : 114F0031521 به نام صاحب سند : حسین روستائی   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0127(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1403  و شماره پلاک : ۵9ی227ایران93  و شماره شاسی : NAAW61HYERDC67646  و شماره 
موتور : 153H0194874 به نام صاحب سند : سیامک باقر پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد0128(

شاسی  شماره  به  و   40 ایران  47۵ه1۵  پلاک  شماره  به   ۸9 مدل   20۶ پژو  خودرو  کارت 
NAAP03EDVAJI109671 و شماره موتور 14189003479 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد0129(

کد  و  شناسنامه6120037942  شماره  به  نجات  فرزند  بیرانوند  یاسین  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
ملی6120037942 صادره ازخرم. اباد در مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد. واحد 
خرم آباد با شماره 401/360/403 1079267443 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد. خرم اباد به نشانی استان لرستان خرم آباد جاده. خرم آباد 

بیرانشهر رو به روی. تعویض پلاک. ارسال نماید.)کد0130(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : هیرمن  و  رنگ موتورسیکلت : 
  156FMI32376044 : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1390  و  شماره پلاک : 66267 - 512  و  شماره موتور
: N2P125C9090679 به  نام مالک : علی عینعلیئی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. و  شماره تنه 

)کد0131(

شاسی  شماره  متالیک  خاکستری  رنگ  به   2012 ساخت  سال  اکتیون  یانگ  سانگ  خودروی  سبز  سند   
KPTC0B16SCP081234 و شماره موتور 16195112017305 به شماره انتظامی 69 ق 699 ایران19 مفقود 

شده است و فاقد اعتبار میباشد.)کد0132(

رنگ   SE XU7سمند خودرو  ایران  سیستم  سواری  خودروی  سندکارخانه  سبز(،  )برگ  سندمالکیت 
 NAACN1CMXEF232736124 ، شماره شاسیK0384468سفیدروغنی مدل 1393 باشماره موتور
وشماره پلاک 38ایران247ل48 به نام بشیرپرستاری فرزند علی مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط 

می گردد)کد0133(

سفید   : خودرو  رنگ  و  لکسوس    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
صدفی-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : تیپ NX300H  و شماره پلاک : 55 145 ن 11  و شماره شاسی : 
JPNA173E3BY06136  و شماره موتور : 2AR1658653 به نام صاحب سند : محمد اسلامی پور مفقود 

گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط می گردد)کد0134(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵ جی ال ایکس آی  
و رنگ خودرو : نوک مدادی و  مدل وسیله نقلیه : 13۸3  و شماره پلاک : 49ایران999د44  و شماره شاسی : 
۸302172۸  و شماره موتور : 124۸304۵9۸7 به نام صاحب سند : امیر عباس براتی مفقود گردیده و از درجه 

ی اعتبار ساقط می گردد)کد0135(

   كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
پراید  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 84ق142 ایران 50  و شماره شاسی 
: S1412283401963  و شماره موتور : 01023623 به نام صاحب سند : مریم خاکی مفقود گردیده و از درجه 

ی اعتبار ساقط می گردد)کد0136(

کارت موتورسیکلت  و  برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : مهران  و رنگ 
موتورسیکلت : آلبالویی  و  مدل موتورسیکلت : 1388  و  شماره پلاک : 64352148 به  نام مالک : ابراهیم 

صفائی سانجود مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط می گردد)0137(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : چری آریزو ۵  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 9۸ج۸39ایران ۶2  و شماره شاسی : NATFCANH0L1018865  و 
شماره موتور : MVME4T15BARL009685 به نام صاحب سند : محمد کاظم فخری مفقود گردیده و از 

درجه ی اعتبار ساقط می گردد)0138(

سند مالکیت برگ سبز خودرو به شماره شهربانی ایران33-3۶۸ص۸3 و شماره موتور LF11600110 و 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  عباسی  اعظم  بنام   NAGS7CC26HC620716شاسی شماره 

است)کد0139(

آگهی مفقودی سند سبزوسیله نقلیه سند سبزخودرو سواری هاچ بک جک سال ساخت 1394به رنگ سفید 
شماره   NAKSH7316FB104158موتور شماره   HFC4GA31DF3009416شاسی شماره  روغنی 

انتظامی 491 ن 47 ایران 63 مفقودشده است و فاقد اعتبار می باشد)کد0140(

سندکمپانی خودرو به نام علیرضایاوری به کد ملی 33۵93103۸1 مدل 1393 شماره پلاک 19۵ط21 ایران۶۶ 
تیپ131SEشماره شاسیNAS411100E3674662 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد0141(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 633ن95ایران 30  و شماره شاسی : NAAR03FE6NJ278357  و شماره موتور 
: 178B0088177 به نام صاحب سند : حسن طهماسبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد0142(

انتظامی 19_۸۵4م۶9وشماره  لنسر مدل1992رنگ سفید وشماره  میتسوبیشی  برگ سبز خودرو سواری 
شاسی000۵۶۸وشماره موتور001۵۶2بنام کلانتر مظفری پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد0143(

مفقودیت کارت خودرو دنا پلاس توربو به شماره پلاک 27ل17۶ ایران ۵0 ،شماره موتور 153H0151923 شماره 
شاسی NAAW61HU4PE022869)کد0144(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو شخصی به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس توربو  و رنگ خودرو : مشکی  
  NAAW61HU4PE022869 : و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 27ل17۶ایران۵0  و شماره شاسی
و شماره موتور : 153H0151923 به نام صاحب سند : حلیمه کارگر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد0144(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند ال ایکس  و رنگ 
خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 12ط125 ایران67  و شماره شاسی : 
naac1cb68f202568  و شماره موتور : 12487086226 به نام صاحب سند : نجمه یوسفی رجانی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد0145(

اصل مدارک پنج برگی . اکبر احمدپور تاج امیر با کدملی 4208930446 شماره شناسنامه 463 فرزند علی در 
تاریخ 1403/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد قرارداد پیش فروش مسکن مهر پرند به شماره 

92/130/5886 به تاریخ 1392/01/27 گم شده)کد0146(

شاسی  شماره  با   74 ایران  58ق578  پلاک  شماره  با   1397 مدل  سفید  پارس  پژو  خودرو  سبز  برگ 
NNA51FE7GH643330 و شماره موتور 134B0004426 به مالکیت رضا سالاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0147(

کارت دانشجویی اینجانب ثناصبیری با شماره دانشجویی 403411۵۵۵ از دانشگاه علم و صنعت مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0148(

اصل برگ سبز و کارت خودرو پراید وانت مدل 1402 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۸24-2۶ط9۸ به 
شماره موتور 1000001004273493۶1100۵0۵2 و شماره شاسی NAS451100P4957246 بنام هادی فاتحی 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0149(

شاسی شماره   40 پلاک1۸۵ص11ایران  خودروتیبا2سفید  سوخت  کارت  و  خودرو  کارت 
درتاریخ1403.11.24  ایج  محمدشاهمرادی  موتورM159641766بنام  NAS821100N1067939وشماره 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط هست.)کد0150(

برگ سبز خودرو و فاکتور فروش خودرو محمد پارسا رضائی با کد ملی 0950469165 فرزند محمد هادی خودرو 
کوییک رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 12 ایران 1۵3ن 44 شماره شاسیnapx212aam1037662 شماره 
موتورm159171012* نام محمد پارسا رضائی در تاریخ 1403/11/1۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0151(

کارت سبز موتور سیکلت همتاز150 گمشده هست از یابنده تقاضا میشد با شماره 09358079751تماس بگیرد 
با تشکر)کد0152(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : همتاز  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل 
وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 39797971 به نام صاحب سند : بهزاد بندعلی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد0152(  

فرزند   9242 شناسنامه  شماره  و   5279982921 ملی  کد  با  حیدری  اکبر  علی  خودرو  هوشمند  کارت 
عبدالرسول، خودرو دنا پلاس توربو اتومات مشکی مدل 1403 شماره پلاک 45 ط 339 ایران 34 با شماره 
شاسی NAAW61HYERDD26014 و شماره موتور 153H0198547 به نام علی اکبر حیدری در تاریخ 

1403/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد0153(

شاسی  شماره  و  موتور ۵2۵2720  شماره  و  مدل 93  ایران 2۶  ط 12۶  پلاک ۶9  شماره  به  خودرو  کارت 
NAS431100E5805372 به رنگ سفید روغنی، بنام تکتم ستایشی با کد ملی 0۶394۶1123 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0154(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : تراکتور به نام وسیله نقلیه : 9۵0  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 19ک112 ایران ۵3  و شماره شاسی : N3HBURO4BNBY80539  و شماره 
موتور : CEW7464K به نام صاحب سند : مجید قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد0155(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : شاهین  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 865.79م65  و شماره شاسی : NAS111100P1059870  و 
شماره موتور : M15TC به نام صاحب سند : عباس غیاثوند محمد خانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد0156(

به استحضار میرسانم محمد ایروانی به شماره ملی 1290488584 موتور سیکلت به شماره پلاک ۶24- 22799 
تیپ انرژی CDI- -125- مدل 1390 رنگ قرمز به سرقت رسیده است)کد0157(

كارت هوشمند سوخت  و  کارت موتورسیکلت مربوط به   نوع وسیله نقلیه : 125 انرژی تیپ -CDI به  نام وسیله 
نقلیه : موتورسیکلت  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 90  و  شماره پلاک : 624-22799  و  
شماره موتور : NRG91321641  و  شماره تنه : N1K***125E9012339 به  نام مالک : محمد ایروانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0157(

نظر به اینکه کارت شناسایی کانون وکلای دادگستری مرکز اینجانب غلامرضا سنجری به شماره پروانه 30435 
مفقود گردیده است خواهشمند است از یابنده به آدرس مندرج در آگهی تحویل نماید.)کد0158(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : خاکستری  و 
مدل وسیله نقلیه : 139۵  و شماره پلاک : 4۶ق۵3۵ به نام صاحب سند : میلاد سهرابی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.)کد0159(

سند کمپانی خودرو -برگ سبز خودرو -کارت خودرو -بیمه نامه خودرو -معاینه فنی خودرو -سند فروش خودرو-
کارت هوشمند خودرو گ- کارت سوخت خودرو - سند ماکیت خودرو - مدل 1401به شماره پلاک ایران 40 
 NAGP2PC32NA289687 و شماره شاسی E2NAB1300 9۶2و32 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور
به مالکیت آقای فراز کریم پور به شماره ملی 0063179164 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0160(

دفترچه تعاونی مسکن رفاه کارکنان دادگستری تهران با مالکیت محمد هاشمی مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد)کد0161(

کارت خودرو حسین کشواد با کد ملی 4880017639 فرزند محمد خودرو پژو PARS XU7رنگ سفید-
شماره   VIN:IRFC951V1T8921999 شماره   58 935ی  ایران   99 پلاک  شماره   1395 مدل  روغنی 

موتور124K0919472به نامحسین کشواد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0162(

و  ای   دنده  ساده  کوییک   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  هوشمند  کارت 
رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 71۸ س۶۵. ایران ۵0  و شماره شاسی : 
NAS841100N3449192  و شماره موتور : M15/9820949 به نام صاحب سند : افسانه تورانی فر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0163(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو به  نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
sx131 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0164(

برگ سبز و سند مالکیت خودرو پژو 20۶ تیپ ۵ مدل 139۵ به شماره موتور 163B0290719 شماره شاسی 
NAAP13FE2GJ896394 به شماره پلاک 97 ی 1۸2 ایران 74 به مالكیت خانم فاطمه برزوی گلستان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0165(

مفقودی برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 1395 به رنگ خاکستری به شماره موتور 124K0785762 و به شماره 
شاسی NAAM01CE0FK515617)کد0166(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 988ج95 ایران 75  و شماره شاسی : NAAM01CE0FK515617  و 
شماره موتور : 124K0785762 به نام صاحب سند : عطیه اسکندریه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد0166(

مفقودی سند خودرو به نام ابوالقاسم مهدوی تلوکلائی با شماره پلاک 46س833 ایران 62 با شماره تماس 
09362393734

شماره   27 د   334 ایران  انتظامی13  شماره  به   xs 131پراید خودرو  شناسایی  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی1412290741۵90 و شماره موتور 401۶337 به مدل1390 در تاریخ20 بهمن ماه مفقود شد و از درجه اعتبار 

خارج میگرد.جهت اطلاع به مراکز و صدور المثنا)کد0167(

برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواریxs131 به نام وسیله نقلیه : پراید  
و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و (

شماره پلاک : 13 ایران 334 د 27  و شماره شاسی : S1412290741۵90  و شماره موتور : 401۶337 به نام صاحب 
سند : ناصر ابراهیمیان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0167(

کارت خودرو عماد یوسف زاده فزونی با کد ملی 0480950482 فرزند پرویز خودرو کوییک رنگ سفید قرمز 
موتور شماره   NAPX213BAR1272315شاسی شماره  60ایران471ص68  پلاک  شماره   1403 مدل 
M15I5285297به نام محدثه بنائیان در تاریخ 17/09/1403 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد0168(

یک عدد سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری رنو L90 لوگان سفید روغنی به شماره پلاک -20 849د96 
و به شماره شاسی NAPLSRALDJ1364236 و شماره موتورK4MA690W203727 بنام آقای محمود 
جهانشاهی مفقود گردیده است در صورت رویت باشماره تماس 09121431774 تماس حاصل فرمایید .)کد0168(

خودروی x5 به رنگ مشکی کارت خودرو مفقود شده و برگ سبز امحا گردیده جهت دریافت سند المثنی نیاز 
به آگهی مفقودی مدارک دارد)کد0169(


